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TRZEWIK WIELOZADANIOWY
1138 GROM
Cena brutto 300,00 zł

Cena netto 243,90 zł

Dostępność Realizacja do 5 dni roboczych

Numer katalogowy GROM

Opis produktu
Buty Grom znakomicie sprawdzą się na każdym terenie. Idealnie nadają się do wojska, policji, agencji ochrony, do harcerstwa,
survivalu oraz świetnie sprawdzą się w codziennym użytkowaniu dla cywilów.Buty Grom ze wzmocnioną konstrukcją uwzględniającą ochronę stawu skokowego i podeszwą terenową, przystosowane do
użytkowania w zróżnicowanych warunkach terenowych są jednym z najpopularniejszych modeli butów taktycznych. Skóra, z
której wykonano konstrukcję buta to wodoodporny bukat bydlęcy. Uzupełnienie stanowi nylon balistyczny – materiał niezwykle
mocny, odporny na rozcięcia, rozdzieranie i naprężenia.Podeszwa nie wchodzi w reakcję z olejami, smarami czy rozcieńczonymi kwasami i zasadami. Posiada również właściwości
antyelektrostatyczne i przeciwpoślizgowe. Jest elastyczna, umożliwiająca sprawne i pewne poruszanie się po miejskich
powierzchniach bruku, asfalcie, betonie a także szutrze i żwirze. Krawędzie podeszwy zapewniają stabilność przy pokonywaniu
schodów, drabinek i krawędzi.Materiał oraz kształt bieżnika łączą dobrą trakcję na śliskich powierzchniach z elastycznością podeszwy do dynamicznego
biegania, także odbicia z ostrych krawędzi i skrytego podchodzenia. Obcas zapewnia stabilność na schodach i drabinkach.
Podeszwa jest mocowana do cholewki metodą wtrysku bezpośredniego.wysoka cholewka zakończona miękkim, welurowym
kołnierzem ochronny panel na palcach i pięcie oraz nadlana gumą pięta zapobiega obiciom krawędzi pięty. Podobne
rozwiązanie zastosowano w celu ochrony krawędzi całej stopy, także od wewnątrz. Zapewnia to doskonałą ochronę przed
urazami oraz uderzeniami. System wiązania na haki wysoko wszyty język, utrudniający przenikanie wody do wnętrza buta w
wyniku zachlapania.Wyjmowana i antybakteryjna wkładka jest odpowiednio profilowana, odprowadza pot i zapewnia komfort
użytkowania.Możliwa wersja dodatkowo ocieplana z futrem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46
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